
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY  GMINY  ŚWIDNICA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego i składu  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świdnica 

 Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 17 ust. 1 pkt 2 w zw. z § 98 ust. 1 i 2 uchwały nr LVII/331/2018 Rady Gminy Świdnica z dnia 
24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Świdnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2184, z 2022 r. 
poz. 1462) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Świdnica. 

§ 2. Przedmiot działania komisji określa ustawa o samorządzie gminnym i Statut Gminy Świdnica. 

§ 3. Wybiera się radnego Rafała Trafałę na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 4. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Rafał Trafała, 

2) Zofia Śmiejan, 

3) Maria Łysiak. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Tomasz Marczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8598CD9-D981-4694-BAE2-80E55972B9CE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy powołuje komisję skarg, wniosków i petycji i dokonuje wyboru przewodniczącego komisji 
skarg, wniosków i petycji na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz 
§ 17 ust. 1 pkt 2 w zw. z  § 98 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Świdnica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8598CD9-D981-4694-BAE2-80E55972B9CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY  GMINY  ŚWIDNICA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-05-07T06:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




